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PROCESOS ESTOCASTICOS |

ASISTENCIA Y PARTICIPACION
ACEVEDO VAZQUEZ, JULIO A.

ARAGON VARGAS, LOURDES A.
AVILA HUERTA, JANNET

AYALA VARGAS, DANIELA
BADILLO SANCHEZ, HECTOR
CABRERA OREA, LUIS A.
CASTANEDA BENITEZ, LUIS A.
CASTILLO MARTINEZ, XAVIER A.
CASTILLO MARTINEZ, JOSE E.
COCOLETZI CONDE, ANAYELI
CONTRERAS CASTILLO, EDUARDO
DIAZ BRISENO, VIRIDIANA

DIAZ OCAMPO, ENRIQUE
DOMINGUEZ RIOS, ERIKA P.
FLORES COYOTECATL, GUILLERMINA
FLORES MENDIETA, CLAUDIA
FLORES PALACIOS, LEOPOLDO
FUENTES GARCIA, LUIS F.
GALVEZ LARA, HENRY A.

GATICA CABRERA, MARIA DEL C.
GIL GARRIDO, DIANA A.

GOMEZ SANCHEZ, JOSE A.
HERNANDEZ GONZALEZ, DAVID
JUAREZ SILVA, JOSE L.

LANDEROS HERNANDEZ, ALVARO M.
LARA MATEOS, JUAN L.
LAVARIEGA ENRIQUEZ, LUZ N.
LUCIANO GERARDO, ROQUE V.
LUNA FLORES, ESTEFANIA
MALDONADO TORRES, ERICK
MARTINEZ GARCIA, JESUS
MARTINEZ LUCERO, JOSUE G.
MENA BELLO, MIGUEL A.
MILLAN HERNANDEZ, SANDY I.
MORALES CARRASCO, ALBA J.
MORALES MORALES, PATRICIA
PASAPERA BRAVO, VICTOR H.
PEREZ SOTO, ERIKA G.

RAMOS ROMERO, MARIANAT.
RANGEL SEVILLA, CELIA A.
RAVELO PEREZ, FRANCISCO
RODRIGUEZ BARREDA, DIEGO
ROMERO NOVELO, ARTURO
ROQUE TLATELPA, IVAN M.
ROSEY SALAZAR, MARIELA
SABINAL AMARO, IVAN
SANCHEZ PASCUA, MONICA
TETLACUILO MUNOZ, ALMA A.
VELAZQUEZ SANTOS, ARIADNA X.
ZAMORA MORALES, DAVID A.

MIRTO LOPEZ, MOISES

PRADO CARRASCO, JOSE L.
CRUZ FLORES MARIA ISABEL

ROJAS GONZALEZ OSCAR
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ESTADISTICAS DEL CURSO
Agosto 7 - Septiembre 7

% ALUMNOS INSCRITOS SIN FALTAS

% ALUMNOS INSCRITOS CON 1 FALTA

% ALUMNOS INSCRITOS CON 2 FALTAS

% ALUMNOS INSCRITOS CON 3 O MAS FALTAS
% ALUMNOS INSCRITOS PERO AUSENTES

PARTICIPACIONES
EVALUACION ESCRITA
EXPOSICIONES

11
13
20

58

12.962963 %
20.3703704 %
24.0740741%

37.037037 %

3.7037037 %
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